
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального
района от 03.10.2022 года № 983-п «Об условиях приватизации 

муниципального имущества»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Южского муниципального 
района от 03 октября 2022 года № 983-п «Об условиях приватизации 
муниципального имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
КУМИ администрации Южского муниципального района.

2022 года №
г. Южа

Глава Южского муниципального В.И. Оврашко


